АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2020                                с. Березовка                                     № 108

Об утверждении квалификационных требований для замещения
должностей муниципальной службы в администрации Берёзовского

сельсовета Уваровского  района Тамбовской области

             В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-
ФЗ «О муниципальной службе  в  Российской Федерации»,  статьей  3  Закона
Тамбовской  области  от  04.07.2007  №  223-З  «О  муниципальной  службе  в
Тамбовской  области»  администрация   Берёзовского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.Утвердить квалификационные требования для замещения должностей
муниципальной  службы  в  администрации  Берёзовского  сельсовета
Уваровского  района Тамбовской области согласно приложению.

           2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве
массовой  информации    Берёзовского    сельсовета  "Вестник  Берёзовского
сельсовета"   и разместить   на официальном сайте   Берёзовского сельсовета
Уваровского района (http://adminberezovka.ru ).

         3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     И.Ю.Филатов

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Берёзовского сельсовета

http://adminberezovka.ru/

2
от 18.12.2020 № 108

Квалификационные требования  для замещения должностей муниципальной
службы  в администрации Берёзовского сельсовета Уваровского  района

Тамбовской области

Для  замещения  должностей  муниципальной  службы  предъявляются
следующие квалификационные требования:

1) к уровню образования:

а)  для  замещения  ведущих  должностей  муниципальной  службы  -  высшее
образование;

б)  для  замещения  старших  должностей  муниципальной  службы  -
профессиональное образование;

2)  к  стажу  муниципальной  службы  или  стажу  работы  по  специальности,
направлению подготовки:

а)  для  ведущих  и  старших  должностей  муниципальной  службы  -  без
предъявления требования к стажу.

	Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в администрации Берёзовского сельсовета Уваровского  района Тамбовской области